N\\SSAO  o

QUIXERAMOBIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N2  2508012801-INE

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 2508012801-INE

O(A) Sr(a). SALVIANO PAULINO DE MORAIS NETO, Secretário(a) Municipal e Ordenador(a) de
Despesas do(a) SECRETARIA MUN. DE CULTURA E TURISMO, faz publicar o presente extrato
resumido do ATO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DO PROCESSO
DE N° 2508012801-INE, a seguir:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA BANDA MUSICAL DO GÊNERO AXÉ, "CHICABANA", PARA A
REALIZAÇÃO DE SHOW NO DIA 2 DE MARÇO DE 2025, EM PRAÇA PÚBLICA, DURANTE AS
FESTIVIDADES COMEMORATIVAS AO "CARNACENTRAL 2025', EVENTO DE INTERESSE DA
SECRETARIA MUNICIPAL flF  CULTURA  T(IRA FTIIRIMC r)F C)IIIYERAMOBIM/CE;

VALOR TOTAL: R$ 500.000,00 (QUINHENTOS MIL REAIS);

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 74 INCISO II DA LEI FEDERAL N° 14.133/21 E SUAS
ALTERAÇÕES POSTERIORES;

CONTRATANTE: SECRETARIA MUN. DE CULTURA E TURISMO

CONTRATADO(A): CHICABANA SHOWS E EVENTOS LTDA -CPF/CNPJ: 07.930.542/0001-02;

VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO: ATÉ 31/05/2025.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 31 de Janeiro de 2025.

SALVIANO PAULINO 'EMORAIS NETO - SECRETÁRIO(A)

SECRETARIA MUJ. DE CULTURA E TURISMO